



SUPPLÉMENT NUTRITIF ORAL POUR AMÉLIORER L'ÉTAT NUTRITIONNEL ET LA FONCTION MUSCULAIRE

Caractéristiques

- Hautement calorique (320 kcal / bouteille)
- Riche en protéines (20 g protéines / bouteille)
- Riche en vitamines D (13,6 µg (504 IE) / bouteille)
- Riche en calcium (480 mg / bouteille)
- Riche en acide gras oméga 3 (700 mg / bouteille, 220 mg d'EPA + 110 mg de DHA)
- Avec Prebio1[™], un mélange de fibre unique (FOS, inuline)
- Sans gluten
- Pauvre en lactose (< 0,5 g/100 ml)

Indications

Particulièrement adapté en cas de malnutrition et de restrictions de la mobilité:

- fragilité
- sarcopénie
- maladies chroniques inflammatoires (ostéoporose)

Dosage recommandé

- En complément alimentaire :
1 – 2 bouteilles par jour

Conservation

Non ouvert, conserver dans un endroit frais et sec. Bien agité avant consommation. Après ouvertures, reboucher la bouteille entamée, conserver au réfrigérateur et utiliser dans les 24 heures. Tout produit utilisé hors de la bouteille, doit être conservé bien fermé et consommé dans les 6 heures à température ambiante.

Avis importants

- À utiliser sous contrôle médicale
- Ne convient pas pour une alimentation exclusive
- Stérilisé UHT
- Conditionné sous atmosphère protectrice
- Denrée alimentaire destinée à des fins médicales spéciales (régime alimentaire équilibré)

Ingrédients

Eau, protéines de lait, sirop de glucose, huiles végétales (tournesol, colza), saccharose, fibres (fructooligosaccharides, inuline), minéraux (lactate de calcium, chlorure de potassium, citrate de calcium, citrate de sodium, citrate de magnésium, oxyde de magnésium, sulfate de fer, sulfate de zinc, sulfate de manganèse, sulfate de cuivre, fluorure de sodium, iodure de potassium, sélénate de sodium, chlorure de chrome, molybdate de sodium), huile de poisson, émulsifiant (E471), L-leucine, bitartrate de choline, vitamines (C, E, niacine, acide pantothénique, B6, thiamine, riboflavine, A, acide folique, K, D, biotine, B12), arômes, L-carnitine, stabilisateur (E407), taurine, colorant (E160a)*.

Allergènes: Lait, huile de poisson

Informations commande

200 ml	N° d'art.	Pharmacode	
		Pièce 4 x 200 ml	Carton 6 x 4 x 200 ml
Ananas fruité	12437636	7799793	7799790
Vanille Tropicale	12437619	7799791	7799788
Caramel exotique	12437624	7799792	7799789

 Pris en charge par l'assurance maladie de base pour des indications médicales selon les directives de la SSNC.

Informations nutritionnelles

Resource® ACTIV*		100 ml
ÉNERGIE	kJ	670
	kcal	160
Lipides, dont	g	7,4
	% kcal	42%
- ac. gras saturés	g	1,2
- TCM	g	-
	%	-
- ac. gras mono-insaturés	g	4,0
- ac. gras poly-insaturés	g	1,6
- oméga-3	g	0,35
- oméga-6	g	0,90
- Rapport oméga-6 : oméga-3		2,6
Source de lipides		Huile de tournesol, de colza et de poisson
Glucides, dont	g	12,6
	% kcal	31%
- Sucres	g	6,7
- dont Lactose	g	< 0.50
Source de glucides		Sirop de glucose, sucrose
Fibres alimentaires	g	1,5
	% kcal	2%
Source de fibres alimentaires		FOS, inuline
Protéines	g	10
	% kcal	25%
Source de protéines		Caséine, protéines de lait
Sel	g	0,16
SELS MINÉRAUX		
Sodium	mg	65
Potassium	mg	320
Chlorure	mg	165
Calcium	mg	240
Phosphore	mg	120
Magnésium	mg	28
Fer	mg	1,8
Zinc	mg	2,0
Cuivre	mg	0,22
Manganèse	mg	0,30
Fluor	mg	0,20
Sélénium	µg	20
Chrome	µg	10
Molybdène	µg	12
Iode	µg	18
VITAMINES		
A	µg	215
D	µg	6,8 (272 IU)
E	mg	3,6
K	µg	18
C	mg	16
Thiamine	mg	0,26
Riboflavine	mg	0,45
Niacine	mg NE	3,7
B ₆	mg	0,55
Acide folique	µg	70
B ₁₂	µg	1,1
Biotine	µg	7,2
Acide pantothénique	mg	1,1
Eau	g/100 ml	75
Osmolarité	mOsm/l	750

NE = Équivalent en niacin

* En utilisant l'exemple de Resource® ACTIV saveur vanille tropicale



Nestlé Suisse S.A.,
Nestlé Health Science
Entre-Deux-Villes, 1800 Vevey
Infoline: 0848 000 303
www.nestlehealthscience.ch